

POJISTNÝ CERTIFIKÁT

K POJISTNÉ SMLouvě 7721132142

Pojistitel:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika

IČ 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „pojistitel“),

Pojistník:

Stavební vodohospodářská, s.r.o.

se sídlem Moravská Třebová - Předměstí, Olomoucká 139/4, PSČ 57101, Česká republika

IČ: 28771346

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 26437

(dále jen „pojistník“)

Předmět pojištění, pojistná částka.

Předmětem pojištění jsou budovaná díla zahájená během pojistné doby dle této pojistné smlouvy, pokud byla zahájena na základě řádně uzavřené příslušné smlouvy o dílo a budovaná díla pojištěná dle předchozí pojistné smlouvy č. 7721089724, jejichž pojištění dle této předchozí pojistné smlouvy zaniklo výlučně z důvodu uplynutí pojistné doby dle této předchozí pojistné smlouvy.

Pojištění věcí je sjednáno na:

- celkovou hodnotu stavebních výkonů ve výši 25.000.000 Kč
- maximální hodnota budovaného díla ve výši 13.000.000 Kč
- stávající majetek ve výši 5.000.000 Kč
- zařízení a vybavení staveniště ve výši 500.000 Kč
- náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků ve výši 500.000 Kč

Spoluúčast: 20.000,- Kč

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou třetí osobě v souvislosti s výstavbou nebo montáží pojištěného budovaného díla.

Pojištění odpovědnosti je sjednáno na:

- odpovědnost za újmu ve výši 7.000.000 Kč

Spoluúčast: 10.000,- Kč

Účinnost pojistné smlouvy:

Tato pojistná smlouva je uzavřena na dobu od 01.05.2020 do 30.04.2021.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

Brno 17.04.2020


Ing. Luděk Fuchs
Úsek pojištění hospodářských rizik
za pojistitele


Kooperativa pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
Generální ředitelství
Pobřežní 665/21,
186 00 Praha 8
-125-


Radek Pospíšil
Úsek pojištění hospodářských rizik
za pojistitele

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Moravské Třebové
poř. č. vidimace 193/2020/G

tento/tato **úplný/á*** **časťový/á*** **opis*** / **kopie***

obsahující 1 stranu

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina je **prvoplsem***

ověřenou vidimovanou listinou* **opisem nebo kopií pořízenou ze spisu***

listinou, která je výstupem z autorizované konverze dokumentů*

stejnopisem písemného vyřazení rozhodnutí nebo výroku rozhodnutí*

obsahující 1 stranu

Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, **obsahuje*** / **neobsahuje***
viditelný zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této listiny

V Moravské Třebové dne 27.05.2020

Jana Dvořáková

Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla **nebo** otisk (menovky)

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby



KAPITULACE STAVBY

Id: 761_P3_18
stavba: Dostavba vodovodu SO „Teplice - I. etapa, vodovod Vrážné

KSO:
Místo: VRÁŽNĚ

CC-CZ:
Datum: 23.4.2020

Zadavatel:
SO TEPLICE, Městečko Trnávka 2

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební vodohospodářská s.r.o., Olomoucká 139/4, 571 01 Moravská Třebová

IČ: 28771346
DIČ: CZ28771346

Projektant:
RECPROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
RECPROJEKT s.r.o.

IČ: 26014327
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 151 743,82
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	4 151 743,82	871 866,20
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 023 610,02
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

STAVEBNÍ
VODOHOSPODÁŘSKÁ
s.r.o.
Olomoucká 139/4
571 01 Moravská Třebová
IČO: 287 71 346

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 761_P3_18

Stavba: Dostavba vodovodu SO „Teplice - I. etapa, vodovod Vrážné

Místo: **VRAŽNĚ**

Datum:

23.04.2020

Zadavatel: SO TEPLICE, Městečko Trnávka 2

Projektant:

RECPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Stavební vodohospodářská s.r.o., Olomoucká 139/4, 571 01 Zpracovatel:

RECPROJEKT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 151 743,82	5 023 610,02
SO 1	Vodovod	3 784 656,49	4 579 434,35
SO 2	MaR vodojemu Vrážné	151 562,76	183 390,94
SO 3	Přípojka NN a MaR vodoměrné šachty Bezděčí	147 524,57	178 504,73
VON	Vedlejší a ostatní náklady	68 000,00	82 280,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba vodovodu SO „Teplíce - I. etapa, vodovod Vrážné

Objekt:

SO 1 - Vodovod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.04.2020

Zadavatel:

SO TEPLICE, Městečko Trnávka 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební vodohospodářská s.r.o., Olomoucká 139/4, 571 01 Moravská Třebová

IČ:

DIČ:

28771346

CZ28771346

Projektant:

RECPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

RECPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

26014327

Poznámka:

Cena bez DPH			3 784 656,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 784 656,49	21,00%	794 777,86
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 579 434,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba vodovodu SO „Teplice - I. etapa, vodovod Vrážné

Objekt: SO 1 - Vodovod

Místo:

Datum: 23.04.2020

Zadavatel: SO TEPLICE, Městečko Trnávka 2

Projektant: RECPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Stavební vodohospodářská s.r.o., Olomoucká 139/4, 571 01 Moravsk Zpracovatel:

RECPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 784 656,49

HSV - Práce a dodávky HSV

3 784 656,49

1 - Zemní práce	2 466 646,30
4 - Vodorovné konstrukce	2 036,67
5 - Komunikace pozemní	41 520,00
8 - Trubní vedení	1 164 428,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 073,20
997 - Přesun sutě	11 948,70
998 - Přesun hmot	80 002,68

SOUHRN PRACÍ

Stavba:

Dostavba vodovodu SO „Teplice - I. etapa, vodovod Vrážné

Objekt:

SO 1 - Vodovod

Místo:

Datum: 23.04.2020

Zadavatel:

SO TEPLICE, Městečko Trnávka 2

Projektant:

RECPROJEKT
s.r.o.

Uchazeč:

Stavební vodohospodářská s.r.o., Olomoucká 139/4, 571 01 Moravsk Zpracovatel:

RECPROJEKT
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 784 656,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 784 656,49

D 1

Zemní práce

2 466 646,30

1	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překozech ručně	m2	32,000	305,00	9 760,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
	VV		"asfaltová komunikace" 0,8*40		32,000		
2	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	32,000	181,00	5 792,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm				
	VV		40*0,8		32,000		
3	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	72,000	149,00	10 728,00
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm				
	VV		"asfaltová komunikace" 1,8*40		72,000		
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	480,000	90,10	43 248,00
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
	VV		60*8		480,000		
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	60,000	49,80	2 988,00
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
6	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm	m	7,500	350,00	2 625,00
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN do 200 mm				
	VV		"drenáže" 1,5*5		7,500		
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	16,500	261,00	4 306,50
	PP		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů				
	VV		"elektrika" 6*1,5		9,000		
	VV		"sdělovací kabel" 4*1,5		6,000		
	VV		"vo" 1*1,5		1,500		
	VV		Součet		16,500		
8	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	214,100	68,20	14 601,62
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m				
	VV		"rýha" 2*460*0,2		184,000		
	VV		"jámy" 23*2*0,2		18,400		
	VV		13*1,5*1,5*0,2		5,850		
	VV		5*1,5*1,5*0,2		2,250		
	VV		"vodoměrná šachta" 6*3*0,2		3,600		
	VV		Součet		214,100		
9	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	40,500	400,00	16 200,00
	PP		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení				
	VV		29,250+11,250		40,500		
10	K	131101201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	23,257	362,00	8 419,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3				
VV			"vodoměrná šachta" 5,6*2,6*2,45		35,672		
VV			"startovací jámy" 23*2*2*1,7		156,400		
VV			"stávající sítě" 13*1,5*1,5*1		29,250		
VV			"drenáže" 5*1,5*1,5*1		11,250		
VV			Součet		232,572		
VV			"10%" 0,1*232,572		23,257		
11	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	69,772	600,00	41 863,20
PP			Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3				
VV			"30%" 0,3*232,572		69,772		
12	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	20,932	50,80	1 063,35
PP			Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3				
VV			"30%" 0,3*69,772		20,932		
13	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	116,286	900,00	104 657,40
PP			Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3				
VV			"50%" 0,5*232,572		116,286		
14	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	34,886	64,40	2 246,66
PP			Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4				
VV			"30%" 0,3*116,286		34,886		
15	K	131401201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	23,257	1 100,00	25 582,70
PP			Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 do 100 m3				
VV			"10%" 0,1*232,572		23,257		
16	K	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	83,520	126,00	10 523,52
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3				
VV			"rýha" 460*1,2*1,4+40*1,2*1,3		835,200		
VV			"10%" 0,1*835,2		83,520		
17	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	250,560	147,50	36 957,60
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3				
VV			"30%" 0,3*835,2		250,560		
18	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	75,168	30,90	2 322,69
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3				
VV			"30%" 0,3*250,56		75,168		
19	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	417,600	322,00	134 467,20
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3				
VV			"50%" 0,5*835,2		417,600		
20	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	125,280	63,20	7 917,70
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 4				
VV			"30%" 0,3*417,6		125,280		
21	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	83,520	883,00	73 748,16
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství				
VV			"10%" 0,1*835,2		83,520		
22	K	141721114	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm v hornině tř 1 až 4	m	1 755,000	493,61	866 285,55
PP			Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 110 do 125 mm				
VV			2255-500		1 755,000		
23	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	312,800	110,00	34 408,00
PP			Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
VV			"startovací jámy" 2*1,7*4*23		312,800		
24	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	312,800	15,00	4 692,00
PP			Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m				

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 600,000	110,00	176 000,00
	PP		Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m				
	VV		500*1,6*2		1 600,000		
26	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 600,000	15,00	24 000,00
	PP		Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m				
27	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	480,498	105,50	50 692,54
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m				
	VV		0,5*((835,2-83,520)+(232,572-23,257))		480,498		
28	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	53,389	148,00	7 901,57
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m				
	VV		0,5*(23,257+83,520)		53,389		
29	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	706,820	103,50	73 155,87
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
	VV		(835,2+232,572)-254,175-106,777		706,820		
30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	254,175	261,00	66 339,68
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		"lože+ obsyp"2,184+286		288,184		
	VV		"vodoměrná šachta" 3,6*1,6*2,3		13,248		
	VV		"10%zpevněná komunikace"0,1*595,2		59,520		
	VV		Součet		360,952		
	VV		360,952-106,777		254,175		
31	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	106,777	303,00	32 353,43
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		"třída 5"23,257+83,520		106,777		
32	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	706,820	63,00	44 529,66
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
33	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 067,772	15,50	16 550,47
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
34	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	649,714	50,00	32 485,70
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)				
	VV		(106,777+254,175)*1,8		649,714		
35	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	766,340	109,00	83 531,06
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		"rýha" 835,2-240		595,200		
	VV		"jámy"232,572-46-2,184-1,6*2,3*3,6		171,140		
	VV		Součet		766,340		
36	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	621,936	319,00	198 397,58
	PP		štěrkopísek netříděný zásypový materiál				
	VV		"obsyp "286*1,8		514,800		
	VV		"zásyp komunikace 10%" 0,1*595,2*1,8		107,136		
	VV		Součet		621,936		
37	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženo do 3 m	m3	286,000	380,00	108 680,00
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	VV		"rýha"500*1,2*0,4		240,000		
	VV		"jáma" 23*2*2*0,5		46,000		
	VV		Součet		286,000		
38	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 070,500	77,60	83 070,80
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm				
	VV		214,1/0,2		1 070,500		
39	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	42,820	83,00	3 554,06
	PP		osivo směs travní univerzál				
	VV		1070,5/25		42,820		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				2 036,67
40	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,184	750,00	1 638,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrkopísku do 63 mm				
	VV		"vodoměrná šachta" 5,6*2,6*0,15		2,184		
41	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,023	2 405,00	55,32
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15				
	VV		"betonové bloky" 0,3*0,1*0,15*5		0,023		
42	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	0,900	381,50	343,35
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí				
	VV		(0,3*0,1*2+0,3*0,15*2+0,1*0,15*2)*5		0,900		
D 5			Komunikace pozemní				41 520,00
43	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	32,000	207,50	6 640,00
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV		40*0,8		32,000		
44	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	32,000	39,00	1 248,00
	PP		Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2				
	VV		40*0,8		32,000		
45	K	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	72,000	18,00	1 296,00
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2				
	VV		1,8*40		72,000		
46	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	72,000	278,00	20 016,00
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm				
	VV		40*1,8		72,000		
47	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	32,000	385,00	12 320,00
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
	VV		40*0,8		32,000		
D 8			Trubní vedení				1 164 428,94
48	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	4,000	2 800,00	11 200,00
	PP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80				
49	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	12,000	348,50	4 182,00
	PP		Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80				
50	M	55251820	koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	kus	6,000	2 309,08	13 854,48
	PP		koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm				
51	M	799480	přírubová spojka jištěná proti posunu pro PVC potrubí DN 80	ks	4,000	1 901,30	7 605,20
	PP		přírubová spojka jištěná proti posunu pro PVC potrubí DN 80				
52	M	55253267	FF 50/ 200	kus	2,000	1 323,55	2 647,10
	PP		trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 125 dl 200mm				
53	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	4,000	506,00	2 024,00
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80				
54	M	55253510	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/40 T-kus DN 80/80	kus	4,000	1 225,70	4 902,80
	PP		tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/40 T-kus DN 80/80				
55	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	7,000	451,00	3 157,00
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100				
56	M	55259815	přechod přírubový tvárná litina DN 100/80 L200mm	kus	2,000	787,95	1 575,90
	PP		přechod přírubový tvárná litina DN 100/80 L200mm				
57	M	55259813	přechod přírubový tvárná litina DN 100/50 L200mm	kus	2,000	1 337,35	2 674,70
	PP		přechod přírubový tvárná litina DN 100/50 L200mm				
58	M	7994100	spojka litinová příruba - hrdlo DN 100	ks	3,000	1 126,00	3 378,00
	PP		spojka litinová příruba - hrdlo DN 100				

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
59	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	3,000	659,00	1 977,00
PP		Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100					
60	M	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80	kus	3,000	1 841,15	5 523,45
PP		tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80					
61	K	871251141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm	m	2 255,000	23,86	53 804,30
PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm					
62	M	28613557	potrubí dvouvrstvé PE100 RC + PP SDR11 110x10,0	m	2 277,550	204,06	464 756,85
PP		potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m					
VV		2255*1,01				2 277,550	
63	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	12,000	120,00	1 440,00
PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90					
64	M	28615974	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm	kus	4,000	144,20	576,80
PP		elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm					
65	M	9000112	otočná příruba PP ocel DN 90	ks	4,000	380,59	1 522,36
PP		otočná příruba PP ocel DN 90					
66	M	9000113	Lemový nákrůžek D 90	ks	4,000	124,63	498,52
PP		Lemový nákrůžek D 90					
67	K	877261101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	161,000	137,00	22 057,00
PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 110					
68	M	28615975	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 110mm	kus	133,000	197,25	26 234,25
PP		elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 110mm					
69	M	9000111	otočná příruba PP ocel DN100	ks	14,000	380,69	5 329,66
PP		otočná příruba PP ocel DN 150					
70	M	9000222	lemový nákrůžek D 100	ks	14,000	161,50	2 261,00
PP		lemový nákrůžek D 90					
71	K	877261110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	7,000	137,00	959,00
PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 110					
72	M	28614949	elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 D 110mm	kus	4,000	604,49	2 417,96
PP		elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 D 110mm					
73	M	28614237	koleno 15° SDR 11 PE 100 PN 16 D 110mm	kus	3,000	1 289,72	3 869,16
PP		koleno 15° SDR 11 PE 100 PN 16 D 110mm					
74	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	8,000	547,00	4 376,00
PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50					
75	M	42221301	šoupátko pitná voda litina PN 10/16 DN 50	kus	1,000	3 237,83	3 237,83
PP		šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN 10/16 DN 50x150mm					
76	M	42210100	kolo ruční pro DN 40-50 D 150mm	kus	1,000	201,76	201,76
PP		kolo ruční pro DN 40-50 D 150mm					
77	M	42221285	šoupě přírubové vodovodní s latemou pro elektro pohon DN 50	kus	1,000	3 762,88	3 762,88
PP		šoupě přírubové vodovodní dlouhá stavební délka DN 65 PN 10-16 se servopohonem					
78	M	42283500	klapka zpětná litinová PN16 DN 50	kus	1,000	5 013,99	5 013,99
PP		klapka zpětná litinová L10 117 616 PN16 DN 50x200mm					
79	M	42265770	Lapač nečistot	kus	1,000	3 807,72	3 807,72
PP		filtr s vypouštěcí přírubou DN 50x230mm					
80	M	422657701	Montážní vložka DN 50	kus	1,000	7 152,09	7 152,09
PP		filtr s vypouštěcí přírubou DN 50x230mm					
81	M	38821710	Sdružený vodoměr DN 50	kus	1,000	25 206,16	25 206,16
PP		vodoměr šroubový PN16 DN 50 do 40° montáž vodorovně					
82	K	8912411121	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	7,000	672,00	4 704,00
PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80					
83	M	422212321	šoupě přírubové vodovodní DN 80 PN 10-16	kus	7,000	4 376,99	30 638,93
PP		šoupě přírubové vodovodní dlouhá stavební dl DN 80 PN 10-16					
84	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	7,000	1 410,59	9 874,13
PP		souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m					
85	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	4,000	305,00	1 220,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80				
86	M	42273594	hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojité uzavěření s koulí krycí v 1500mm + hydrantová drenáž+ však. koš	kus	4,000	15 046,24	60 184,96
PP			hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojité uzavěření s koulí krycí v 1500mm				
87	K	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	2,000	798,00	1 596,00
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80				
88	M	42273682	hydrant nadzemní DN 80 tvárná litina dvojité uzavěření s koulí krycí v 1500mm + hydrantová drenáž+ však koš	kus	2,000	26 200,98	52 401,96
PP			hydrant nadzemní DN 80 tvárná litina dvojité uzavěření s koulí krycí v 1500mm				
89	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	3,000	856,00	2 568,00
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100				
90	M	42221233	šoupě přírubové vodovodní DN 100 PN 10-16	kus	3,000	5 071,46	15 214,38
PP			šoupě přírubové vodovodní dlouhá stavební délka DN 100 PN 10-16				
91	M	42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m	kus	3,000	1 410,59	4 231,77
PP			souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m				
92	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	2 255,000	17,40	39 237,00
PP			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125				
93	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	18,000	980,00	17 640,00
PP			Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300				
94	K	89237211111	Potřebné zkoušky ke kolaudaci	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
PP			Potřebné zkoušky ke kolaudaci				
95	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,000	1 711,00	6 844,00
PP			Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných				
96	M	59224104	skruž betonová studniční 100x100x9 cm	kus	4,000	1 540,10	6 160,40
PP			skruž betonová studniční 100x100x9 cm				
97	K	899125	Nerezové spoje + těsnění + bandáže	soub	42,000	250,00	10 500,00
PP			Nerezové spoje + těsnění + bandáže				
98	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	10,000	466,50	4 665,00
PP			Osazení poklopů litinových šoupátkových				
99	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky vč. podkladové desky	kus	10,000	599,46	5 994,60
PP			poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky				
100	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	4,000	865,00	3 460,00
PP			Osazení poklopů litinových hydrantových				
101	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80 vč. podkladové desky	kus	4,000	1 611,95	6 447,80
PP			poklop litinový hydrantový DN 80				
102	K	899713111	Orientační tabulky vč. sloupku	kus	4,000	150,00	600,00
PP			Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém				
103	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	2 277,550	26,78	60 992,79
PP			Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm				
VV			2255*1,01		2 277,550		
104	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	500,000	2,70	1 350,00
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm				
105	K	89973	Vodoměrná prefabrikovaná šachta 3,2 x 1,2 x 1,9 , dno, zákrytová deska , spádová beton, stupadla Dodání + montáž	kpl	1,000	93 930,00	93 930,00
PP			Vodoměrná prefabrikovaná šachta 3,2 x 1,2 x 1,9 , dno, zákrytová deska , spádová beton, stupadla				
106	K	89974	Poklop 600 x 600 uzamykatelný, vodotěsný s odvětrávací hlavicí vč. rámu dodání + montáž	kpl	1,000	3 129,50	3 129,50
PP			Poklop 600 x 600 uzamykatelný, vodotěsný s odvětrávací hlavicí vč. rámu dodání + montáž				
107	K	89975	Vývrt vč. utěsnění pro potrubí DN 100	kpl	2,000	1 350,00	2 700,00
PP			Vývrt vč. utěsnění pro potrubí DN 100				
108	K	8999	Oplocení vodoměrné šachty, vč. branky	kpl	1,000	10 456,80	10 456,80
PP			Oplocení vodoměrné šachty, vč. branky				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 073,20
109	K	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	84,000	112,00	9 408,00
PP			Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živiněm krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm				
VV			40*2*2*2		84,000		
110	K	919735111	Řezání stávajícího živiněho krytu hl do 50 mm	m	166,000	52,20	8 665,20

№	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm				
	VV		40*2*2+1*2+2*2		166,000		
	D	997	Přesun sutě				11 948,70
111	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	23,736	96,70	2 295,27
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
112	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	213,624	25,80	5 511,50
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		9*23,736		213,624		
113	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,736	124,50	2 955,13
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				
	VV		14,456+9,280		23,736		
114	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	14,456	50,00	722,80
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302				
115	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	9,280	50,00	464,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	D	998	Přesun hmot				80 002,68
116	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	647,795	123,50	80 002,68
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba vodovodu SO „Teplice - I. etapa, vodovod Vrážné

Objekt:

SO 2 - Mar vodojemu Vrážné

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.04.2020

Zadavatel:

SO TEPLICE, Městečko Trnávka 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební vodohospodářská s.r.o., Olomoucká 139/4, 571 01 Moravská Třebová

IČ:

DIČ:

28771346

CZ28771346

Projektant:

RECPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

RECPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

26014327

Poznámka:

Cena bez DPH			151 562,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	151 562,76	21,00%	31 828,18
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			183 390,94
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba vodovodu SO „Teplice - I. etapa, vodovod Vrážné

Objekt: **SO 2 - MaR vodojemu Vrážné**

Místo:		Datum:	23.04.2020
Zadavatel:	SO TEPLICE, Městečko Trnávka 2	Projektant:	RECPROJEKT s.r.o.
Uchazeč:	Stavební vodohospodářská s.r.o., Olomoucká 139/4, 571 01 Moravsk Zpracovatel:		RECPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

151 562,76

N00 - MaR vodojemu Vrážné

151 562,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba vodovodu SO „Teplice - I. etapa, vodovod Vrážné

Objekt:

SO 2 - Mar vodojemu Vrážné

Místo:

Datum:

23.04.2020

Zadavatel:

SO TEPLICE, Městečko Trnávka 2

Projektant:

RECPROJEKT
s.r.o.

Uchazeč:

Stavební vodohospodářská s.r.o., Olomoucká 139/4, 571 01 Moravsk Zpracovatel:

RECPROJEKT
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

151 562,76

D		N00	MaR vodojemu Vrážné				151 562,76
1	K	99999	Dálkový přenos dat vodojemu, vybudování sloupu solárního panelu a elektropřipojky	kpl	1,000	151 562,76	151 562,76
PP			ppp				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba vodovodu SO „Teplice - I. etapa, vodovod Vrážné

Objekt:

SO 3 - Přípojka NN a MaR vodoměrné šachty Bezděčí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.04.2020

Zadavatel:

SO TEPLICE, Městečko Trnávka 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební vodohospodářská s.r.o., Olomoucká 139/4, 571 01 Moravská Třebová

IČ:

28771346

DIČ:

CZ28771346

Projektant:

RECPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

RECPROJEKT s.r.o.

IČ:

26014327

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

147 524,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 524,57	21,00%	30 980,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

178 504,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba vodovodu SO „Teplice - I. etapa, vodovod Vrážné

Objekt:

SO 3 - Přípojka NN a MaR vodoměrné šachty Bezděčí

Místo:

Datum:

23.04.2020

Zadavatel:

SO TEPLICE, Městečko Trnávka 2

Projektant:

RECPROJEKT
s.r.o.

Uchazeč:

Stavební vodohospodářská s.r.o., Olomoucká 139/4, 571 01 Moravsk Zpracovatel:

RECPROJEKT
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

147 524,57

N00 - MaR vodoměrné šachty Bezděčí a přípojka NN

147 524,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba vodovodu SO „Teplice - I. etapa, vodovod Vrážné

Objekt: **SO 3 - Přípojka NN a MaR vodoměrné šachty Bezděčí**

Místo: Datum: 23.04.2020

Zadavatel: SO TEPLICE, Městečko Trnávka 2 Projektant: RECPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Stavební vodohospodářská s.r.o., Olomoucká 139/4, 571 01 Moravsk Zpracovatel: RECPROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

147 524,57

D		N00	MaR vodoměrné šachty Bezděčí a přípojka NN			147 524,57	
1	K	99999	Dálkový přenos dat vodojemu a zřízení přípojky NN ze stávajícího nadzemního el. vedení NN	kpl	1,000	147 524,57	147 524,57
PP		ppp					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba vodovodu SO „Teplice - I. etapa, vodovod Vrážné

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.04.2020

Zadavatel:

SO TEPLICE, Městečko Trnávka 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební vodohospodářská s.r.o., Olomoucká 139/4, 571 01 Moravská Třebová

IČ:

DIČ:

28771346

CZ28771346

Projektant:

RECPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

RECPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

26014327

Poznámka:

Cena bez DPH			68 000,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	68 000,00	21,00%	14 280,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	82 280,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba vodovodu SO „Teplice - I. etapa, vodovod Vrážné

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 23.04.2020

Zadavatel: SO TEPLICE, Městečko Tmávka 2

Projektant: RECPROJEKT

Uchazeč: Stavební vodohospodářská s.r.o., Olomoucká 139/4, 571 01 Moravsk Zpracovatel:

s.r.o.

RECPROJEKT

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	68 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	68 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	47 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba vodovodu SO „Teplice - I. etapa, vodovod Vrážné

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

23.04.2020

Zadavatel:

SO TEPLICE, Městečko Trnávka 2

Projektant:

RECPROJEKT
s.r.o.

Uchazeč:

Stavební vodohospodářská s.r.o., Olomoucká 139/4, 571 01 Moravsk Zpracovatel:

RECPROJEKT
s.r.o.



Morav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

68 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

47 000,00

10	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	----------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP

Archeologický dohled

11	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Stavební průzkum bez rozlišení

1	K	012103000	Vytyčení stávajících podzemních vedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP

Vytyčení stávajících vedení

2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Geodetické práce při provádění stavby

3	K	012203001	Pasportizace stávajících objektů	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Pasportizace objektů

12	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Geodetické práce po výstavbě

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby, dle Vyhlášky č.499 /2006 sb., příloha č. 7	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP

Dokumentace skutečného provedení stavby, dle Vyhlášky č.499 /2006 sb., příloha č. 7

D VRN3

Zařízení staveniště

8 000,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště a zabezpečení staveniště v souladu s nařízením vlády 591/2006 Sb.	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP

Zařízení staveniště

D VRN4

Inženýrská činnost

5 000,00

7	K	043002000	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------

PP

Zkoušky a ostatní měření

13	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------

PP

kontrola hutnění pláně

D VRN7

Provozní vlivy

8 000,00

9	K	072002000	Silniční provoz - dopravní značení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Silniční provoz - dopravní značení